
Sonet-kirjanpito ja budjetointi on yrityksille ja yhteisöille soveltu-
va joustava kirjanpito-ohjelmisto. Sen skaalautuvuus ja dynaa-
minen rakenne tarjoavat monipuoliset ja luotettavat toiminta-
edellytykset yrityksen eri kasvuvaiheissa. Sovellus on täysin 
integroitu muihin Sonet-sovelluksiin. Järjestelmällä on lisäksi 
laajat valmiudet yhteyksiin ulkopuolisten sovellusten kanssa.

Ohjaus- ja perustiedot
Sovellusta ohjataan yleisillä ja käyttäjäkohtaisilla ohjaustiedoilla, 
joilla määritellään mm. käytettävät perustiedot ja niiden ominai-
suudet. Tilikartta muodostuu tileistä, tiliryhmistä ja niiden kyt-
kennöistä. Tilikarttoja voi olla useita ja ne ovat vapaasti muotoil-
tavissa. Eri organisaatiotasojen raportointi hoidetaan tekemällä 
kytkennät samalla periaatteella. Ohjaustiedoissa määritellään 
mm. tapahtumien kirjausnäytön rakenne ja käyttäjäkohtainen 
pikavalikko, johon voidaan kerätä yleisimmin käytettävät toi-
minnot. Käytössä on myös loki, johon käyttäjien tekemistä kes-
keisistä muutoksista tallennetaan tieto. Moniyritysversiossa on 
mahdollisuus yhteistilikartan ja yhteisten perustietojen käyttöön.

Tapahtumien kirjaus
Kirjanpitotapahtumia käsitellään tositelajeittain, joille avataan 
vuosikohtaiset tositenumerosarjat. Näin ostolaskut, palkat, kir-
janpitotapahtumat jne. voidaan ryhmitellä erikseen. Tapahtumat 
päivittyvät reaaliaikaisina, jolloin kaikki raportointi on otettavissa 
heti kirjauksen jälkeen. Avoimien kausien tapahtumia voidaan 
korjata ilman muistiotositetta. Tapahtumille voidaan automa-
tisoida monipuolisia toimintoja, kuten tilijakoja ja jaksotuksia. 
Järjestelmässä on myös monipuoliset vyörytysominaisuudet. 
Sovelluksessa on myös mahdollisuus kirjaussääntöjen käyt-
töön, jolloin virheelliset kirjaukset saadaan eliminoitua.

Raportointi
Kaikki raportit voidaan ottaa esikatseluun näytölle, tulostaa 
kirjoittimelle tai tallentaa tiedostoon  (HTML, PDF). Raportteja 
voidaan ohjata monin eri valinnoin ja rajauksin. Toteutumara-
portoinnissa käyttäjä voi itse rakentaa haluamansa raportin an-
netuista vaihtoehdoista ja toimittaa sen automaattisesti sähkö-
postijakeluna halutulle joukolle laskentatunnisteittain jaoteltuna.

Päivä- ja pääkirjoja sekä toteutumaraportteja voidaan tallettaa 
sähköiseen arkistoon. Sovelluksessa on käytettävissä myös 
selainpohjainen raportointi, jonka avulla raportteja voidaan kat-
sella ja tulostaa asiakkaan intranetissa selaimen avulla. 

Kyselyt
Erillisillä kyselyillä päästään porautumaan tilien ja laskentatun-
nisteiden saldoista aina tapahtumiin asti.

Tunnusluvut
Yleisimpien tunnuslukujen tuottaminen suoraan sovelluksesta 
on myös mahdollista.

Grafiikka
Perinteisten raporttien lisäksi Sonetin kirjanpidosta on myös 
saatavissa graafista raportointia.

Budjetointi
Budjetointia voidaan tehdä laskentatunniste-, tiliryhmä- tai 
tilitasoisesti vuosi- ja kausikohtaisesti. Kausibudjetit voidaan 
muodostaa automaattisesti tasa- tai prosenttijaolla. Budjetin 
pohjana voidaan käyttää edellisten vuosien toteutumia tai 
budjetteja. Budjetit voidaan kirjata eri budjettitunnuksille, jolloin 
käytössä voi olla useita rinnakkaisia budjetteja esim. budjetti ja 
ennuste.
Budjettiluvuista saadaan monipuolisia raportteja ja luvut ovat 
suoraan käytössä kirjanpidon toteutumaraportoinnin vertailu-
lukuina. Budjettiluvuille voidaan tehdä monipuolisia toimintoja, 
kuten vyörytyksiä, massamuutoksia ja sivukululaskentaa. Bud-
jettilukuja voidaan myös siirtää eri järjestelmiin esim. Exceliin.

Sovelluksessa on käytettävissä myös selainpohjainen budje-
tointi, jonka avulla voidaan budjetoida ja tulostaa budjettira-
portteja asiakkaan intranetissa selaimen avulla. 

Konsernitilinpäätös
Sonet sisältää erillisen konsernitilinpäätöksen, jolla voidaan 
tehdä tarvittavat eliminointikirjaukset ja tulostaa konsernitilin-
päätösraportit. Kaikki konserniyritysten Sonetissa olevat tiedot 
ovat suoraan konsernitilinpäätösosion käytössä. Myös Sonetin 
ulkopuolella hoidetun konserniin kuuluvan yrityksen tilinpäätös-
tiedot voidaan liittää konsernitilinpäätökseen. Konserniyritysten 
keskinäisistä tapahtumista tulee automaattisesti konsernita-
pahtumia. Näistä tapahtumista saadaan raportit konserniyrityk-
sittäin summattuna, joten eliminointikirjausten teko on helppoa.

Liittymät
Kaikkia perustietoja voidaan siirtää liittymien kautta. Lisäksi 
kirjanpidossa on käytössä vapaasti määriteltävät tapahtuma- ja 
saldoliittymät, joilla pystytään siirtämään useimpien ohjelma-
toimittajien kirjanpitoaineistoja. Myös valmius veroilmoitusten 
TYVI-siirtoihin on olemassa.
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